MERCURIUS.

252 Nulla metus. Plancis inscripta haec pacio mantat.  
 253 Jamque ipsius Meddix, subicesque, remissee monacum  
 254 clarantur. Redinunt pilenta, virique viraeque,  
 255 atque parectati, sublestoque agmine casci.

MELIBOEUS

256 O quam nos laetas ! Fuat aeternabilis horna  
 257 pacio. Nu tanti emissim Ambarvalia sacra.  
 258 Nu si hinnibundis centum, totidemque bisetis,  
 259 imbarbescentes hirquos obstrudat haruspex.

ALPHESIBOEUS

260 Pacis Acupedios hietans perconto, camillos  
 261 Fortunae ; queis queis, quoi quoi debebitur arna  
 262 victima, cum botulis, et cum cretere profundo,  
 263 est stlocus hic et stempus, ut antroet Alphesiboeus.

MELIBOEUS

264 Nemut enim superescit, et haud medioxum. Olli  
 265 sublima laudes, et emem diceto mihipte.  
 266 Dicebo, neque mentibor polentia major  
 267 suffuit artito, meminentique omnia Gallo.  
 268 Marsilius, quo nu dubianda emussitet alter  
 269 rectius, et nitidet nigra, disque capedinet alpa ;  
 270 exgregius, munis, simituque duellicus heros.  
 271 Nimbatus Musarum oleo, ac ceromate Martis,  
 272 altertumque et utrumque catus defundere, curvas  
 273 ampedices legum solo grummatur honesto.  
 274 Hic vir, hic est vejam Pacis prognariter urgens.  
 275 Quippe malassavit zonatim tesca laborum,  
 276 ingenio mansues, ut dat consuetio Gallis ;  
 277 et queis polteius clueat fax endo senato.  
 278 Qui tamen aestimia sapientum plisima polens,  
 279 consiliis quantum reliquos praesiderat ignes ;

[Versus ? non scansi]

281 unose tantum protelat Memmius ipsum.  
 282 Clivia sic pariter superans, ac litta, faculter ;  
 283 sibus, et explenens magnae procestria mentis.  
 284 Confluge patrita decorum, atque ingentibus factis :  
 285 ingrettusque pedam strita vorum, et noegee Fata.  
 286 Nunc per Westphalicas, ops qua Mimigurdia fervit,  
 287 andruat anquirens sufesque redandruat arces.  
 288 Olli undabundo copi mens plena futuro  
 289 luciscens verum scite exanclare potestur.  
 290 Nec se, dum sagis indolget fortean augur  
 291 conjectamentis, umquam moltangula vanat.  
 292 Oceanas ut aquas nu sirpat ripa palustris ;  
 293 sic neque Francigenis fundum ruspantibus obstit  
 294 agger, et indupedit. Torporant omnia Fato.

295 Plera recentasti sed quae te audentia, Damon,  
 296 illatebravit in haec, conbenno, plexa, simulte  
 297 conivola ? Anne unae tu Mercurialis homillus  
 298 noctis es, iste catax, gramiosus, nepus et arduus.  
 299 Nam pit here praeter pecua et mulgaria vasa  
 300 agnoras, lactemque crepae, auxillamque colustri.  
 301 Ille ego sum (larvae scenatilis absipo formam,  
 302 qualem surremsi caelo extrans, ab Jove missus)  
 303 ille ego sum, quem dusmoso praegnata sub antro

[Versus ? non scansi]

305 Cyllenes, effafilatum saniter olim  
 306 Maia dedit, sublimes micans folgore patali  
 307 stella ; suum lacrumis jubarem quae humentibus auctat.  
 308 Tanto itere ad terras celerrimus, absque tumulto,  
 309 indogredi gnixus, post dignorata vaporum,  
 310 Boiariam indepto : taximque caduciter ad vos  
 311 tot lixabundus per millia millium ivi.  
 312 Contemplate alas, haec tentique - pellia plantae.  
 313 Pitamque ex baculo tollentem sifila Virgam.  
 314 Hac manes quondam ciniflones strudo sub antra  
 315 volcanosa Stygis, penitae forbea flammae.  
 316 Adque cohum, virtus quos diruncivit, et ignis,  
 317 sublimo e grumis. Vis nunc haec fivite dicta.  
 318 Bello evallato, Pax est. Quam malthacus Aether  
 319 perpetuitassit ; quam dii longiscere faxint  
 320 Cum Laribus, qui averruncent promonstra Penates :  
 321 Silvanusque gravastellus, Satyrique fratillis  
 322 urvati, doctae Dryadesque viere corollas.  
 323 Vos vostro date, Petrones, ancisa quotannis  
 324 damoni : tres nefrendes, et matris avillam  
 325 subrumam : strupposque duos in bacare gilvo  
 326 spicorum, arque in simpuvio mactate bidentem.  
 327 Hinc me iteru ex oculis sursum orbicus expato topper.  
 328 [Versus ? non scansi]

#### ALPHESIBOEUUS

03\_3 v.1 O Deus adrumans, bitiens, caducifer, alto  
 2 Juppiter, et pressu sate Pleiados elecebrosae !  
 3 Tune es Atlantiades ! Ten, oppuviare cateia  
 4 sustinui (horripilo) atque unguis ungerere suppum !  
 5 Mente inebra, mente exsensa exfutaque ; trunem  
 6 surrigo, et immanem similemque imporcitor ocri.  
 7 O scorde Alphasiboeae, et serio expergite Casnar !  
 8 Quid nu bubbleum et calpar deblacterat ore !  
 9 Procapis o Maiae, prorsum vafra atque carissa !  
 10 O prox ! Quam nostras, dum gnarigat, hostiit aures  
 11 quamque negibundos enubrans, ceu duidentes  
 12 sermonum salibus famellae ad pabula traxit !  
 13 Tu cosmata Deus, clarae bulga edite Stellae.  
 14 En, Jovis interpres, liquidam ut gnixatus in aethra  
 15 traviat incretas nubes, cretisque catillat !

[Versus ? non scansi]

17 ut se paudiculans, quasi serpula, motuat ; aut ut  
 18 condalus in gyros ! Ut naviculatur in alto !  
 19 Ut vagar, et palmis aurai remigat undas !  
 20 Jam motat pennas, jam se, nulla arte labosus !  
 21 O Meliboee. Tagit me poena, dolosque, pudosque.  
 22 Manali lympham quis colpam februet istam ?  
 23 Mu ! Neque enim Arferiam libabo pace nocentem.  
 24 Vin, scaevos ut edim bulbos ! Aspelle timorem.  
 25 Hic annus nobis forctus colluxit et horctus.  
 26 Salte incoxemus. Quin corgo ocquiscimus ambo  
 27 suppliciter ? Veniam duit Hermes congenuclatis.  
 28 Bilbio laetifrice. Pro quanta faventia Divom !  
 29 Rursum posse obbae lac quactum invergere rursum  
 30 posse in basterna vel tensis esse turundas ;  
 31 et cum dulcacidis coliphia. Qualia simplo  
 32 degulo, cum benna frux est distracta forensi.  
 33 Pax segetes grandire facit ; Pax ova parire.  
 34 Hac fruticescit ager, sicutque secespita gramen ;  
 35 pennivagant pulli : specias matrescere fetus.  
 36 Omnia jam nauscunt. Foedi juvenantur et arnae.  
 37 Topper ? Io, topper, mulctralia, muria, lardum ;  
 38 et vitreum fumo plenum Cerealis apludae.  
 39 Jam cyathissemus. Burranica potio praesto est.  
 40 Rasor ubi flatorque ? Lyram, Meliboee, magistra.  
 41 Terra vicissatim pavienda est. Occipe saltum.  
 42 Vasticiem prius ex tescis runcemus aratro.  
 43 Dein dare nefrendes decet, atque ancila petenti  
 44 Mercurio, strupposque duos in bacare gilvo  
 45 spicorum, atque in simpuvio mactare bidentem.  
 46 [Versus ? non scansi]